[image: image1.png]

ДУМА УНИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

первого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

	27.09.2021

	№
	1/3

	пгт Уни

Об установлении правомочности

представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва
В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» , постановлением территориальной избирательной комиссии Унинского района от 20.09.2021 №29/248  «Об установлении общих результатов выборов депутатов представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва 19 сентября 2021 года  и регистрации депутатов представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва»,  Дума Унинского муниципального округа РЕШАЕТ:

1. Утвердить доклад мандатной комиссии первого заседания  представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва об установлении правомочности представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва согласно приложению.
2. Признать правомочность представительного органа Унинского муниципального округа Кировской области первого созыва.

3.Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель  Думы

Унинского муниципального округа

            А.В. Киселев